
 

 

UCHWAŁA NR XXV/104/2012 
RADY GMINY SZAFLARY 

z dnia 13 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2011 r. 

Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na 2012 w łącznej kwocie 100.000 zł  

w tym:  

a) wydatki majątkowe 100.000 zł  

w tym:  

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000 zł  

- jak poniżej:  

  

Lp.  Dział  Rozdział  Nazwa - rodzaj wydatku  Wysokość w zł  

1.  851   OCHRONA ZDROWIA  100.000   
  85121   Lecznictwo ambulatoryjne  100.000   
    b) wydatki majątkowe  100.000   

   z tego:   

    - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  100.000   

    w tym:   

   - modernizacja Gminnego Ośrodka Zdrowia  100.000  

RAZEM wydatki majątkowe:  100.000   

2. Zmiany planu wydatków majątkowych przedstawione poniżej:   

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Rodzaj wydatku  Wysokość w zł  

1. 851  OCHRONA ZDROWIA  + 100.000  

  85121 Lecznictwo ambulatoryjne  + 100.000  

   b) wydatki majątkowe  + 100.000  

   z tego:   

   - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  + 100.000  

   w tym:   

   - modernizacja Gminnego Ośrodka Zdrowia  + 100.000  

RAZEM  wydatki majątkowe: + 100.000  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 września 2012 r.

Poz. 4374



3. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 29.349.124  

§ 2. 1. Kwota wydatków zwiększa  deficyt budżetu w kwocie 100.000 zł który zostanie pokryty 

przychodami z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu.  

§ 3. Przychody i rozchody budżetu gminy po zmianach wynoszą jak poniżej:   

1.  DOCHODY OGÓŁEM  27.774.666  

2.  WYDATKI OGÓŁEM  29.349.124  

3.  Wynik (1-2) - deficyt  1.574.458  

4.  PRZYCHODY BUDŻETU  2.832.890  

 z czego:   

 - kredyty i pożyczki krajowe ( § 952)  1.700.000  

 - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§ 950)  
1.132.890  

5.  ROZCHODY BUDŻETU  1.258.432  

 z czego:   

 - spłaty rat z zaciągniętych kredytów i pożyczek krajowych ( § 992)  1.258.432  

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Szaflary .  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Szlęk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4374


		2012-09-07T11:30:19+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




